
 
RUTA 2 Santa Coloma - Badalona                       

 

 

SERVEI  DE  MATÍ 

 

HORA ADREÇA PARADA POBLACIÓ 

7.28 Pça de la Vila (parada bus i metro) Santa Coloma de Gramenet 

7.37 Av. Generalitat, 184 Santa Coloma de Gramenet 

7.40 Av. Pius XII - Guasch Badalona 

7.46 Av. d’en Caritg – Rotonda BP Badalona 

7.48 Rotonda Gorg (parada metro) Badalona 

7:50 Marquès Montroig – Maria Auxiliadora Badalona 

7:52 C/Maria Auxiliadora – C/Indústria Badalona 

7.54 C/Indústria – C/Providència Badalona 

7:58 St. Ignasi Loiola (Fimon's) Badalona 

8.01 C/Francesc Layret – C/d’Arnús Badalona 

8:05 C/Sant Bru – C/ de les Corts (parada bus) Badalona 

   

 

 

SERVEI DE TARDA 

 

 

HORA ADREÇA PARADA POBLACIÓ 

16.53 Av. Martí Pujol – Av. Llenguadoc (parada bus) Badalona 

16.56 Av.dels Vents (comissaria) Badalona 

17.02 Rbla. Sant Joan – Parc Montigalà (parada bus) Badalona 

17.14 Pç. de la Vila (parada bus i metro) Santa Coloma de Gramenet 

17.19 Pg. Salzereda – Mossèn Jacint Verdaguer Santa Coloma de Gramenet 

17.28 Pç. Orfila (parada bus) Barcelona 

17.44 Còrsega – Independència Barcelona 

17.51 Sant Antoni M Claret – Nàpols Barcelona 

   

 

 

 

 

 

 


